
Uchwała Nr III/22/2024
Rady Gminy  Grunwald  
 z dnia 11 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela gminy w Związku Gmin Regionu  Ostródzko
– Iławskiego „ Czyste Środowisko

Na  podstawie  art.  70  ust.  3  pkt  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2024 poz. 609.).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Na dodatkowego przedstawiciela w Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste 
Środowisko” wyznacza się Alinę Szymańską.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowaniu na 
tablicach ogłoszeń gminy oraz zamieszczeniu w BIP.

       Przewodnicząca  Rady Gminy

                                                                                                                 Ewa Zwalińska




